

DEMUNT IVS

Solbakkevej 4
2630 Taastrup

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2019

Bo Christensen Unterborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DEMUNT IVS

Solbakkevej 4

2630 Taastrup

Telefonnummer: 30258889

CVR-nr: 35867104

Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Ledelsesberetning

Firmaet har i året fortsat arbejdet med at udleje konsulenter til forskellige virksomheder, årets omsætning og overskud er steget væsentligt da begge konsulenter har været fuldt udlejet for hele regnskabsåret.

Den oprindelige målsætning omkring at opbygge en platform til tv streaming er blevet opgivet og der vil i fremtiden blive satset på konsulent virksomhed.

Firmaet har som beskrevet haft god vækst i omsætning og overskud. Der overvejes hvordan overskudet kan investeres for at øge omsætningen yderligere i det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.398.084	1.201.982
Eksterne omkostninger		-1.604	-115.911
Bruttoresultat		2.396.480	1.086.071
Personaleomkostninger		-1.333.323	-590.044
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-136.960	
Resultat af ordinær primær drift		926.197	496.027
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-95	
Ordinært resultat før skat		926.102	496.027
Skat af årets resultat		-203.742	-83.952
Årets resultat		722.360	412.075
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	104.000
Overført resultat		614.360	308.075
I alt		722.360	412.075

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		6.975	6.975
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.975	6.975
Anlægsaktiver i alt		6.975	6.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		436.974	214.312
Andre tilgodehavender		4.000	4.000
Tilgodehavender i alt		440.974	218.312
Likvide beholdninger		1.082.928	445.362
Omsætningsaktiver i alt		1.523.902	663.674
Aktiver i alt		1.530.877	670.649

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Andre reserver		137.477	-58.945
Overført resultat		722.360	495.074
Forslag til udbytte		108.000	
Egenkapital i alt		992.837	461.129
Skyldig selskabsskat		287.789	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	250.251	193.869
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			15.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		538.040	209.520
Gældsforpligtelser i alt		538.040	209.520
Passiver i alt		1.530.877	670.649

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

skyldig moms lagt her

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret